TOTAL PASIVOS POR BENEFICIO A EMPLEADOS 12.743.663,00 11.485.584,00 1.258.079,00 10,95

tratamiento que se establece bajo el nuevo marco normativo contable aplicado en 
Colombia. 

Para que la entidad sea sostenible, debe tener un capital mínimo no reducible de 
mil doscientos (1.200), salarios mínimos legales mensuales vigentes el saldo a 31 
de diciembre es de $1.560.000.000., el cual no se modificara de ahora en adelante. 

Los aportes sociales ordinarios bajo el nuevo marco normativo contable aplicado en 
Colombia, se reclasifican por el monto vigente estatutariamente del capital mínimo